附件1

XXX发〔202X〕X号

中共XXX党委（党组）

关于推荐XXX同志为机构编制工作
先进个人的报告
县委编委：

根据县委编委印发《宕昌县机构编制工作先进个人、优秀机构编制管理员通报表扬实施方案的通知》（宕编委发〔202X〕XX号）精神，经XXX党委（党组）研究，推荐XXX同志为机构编制工作先进个人，请予以提名。

特此报告。

附：XXX同志个人先进事迹材料
XXX党委（党组）
	XX单位
	2023年X月X日印

2023年X月X日

附件2

	宕昌县机构编制工作先进个人审批表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	（近期免冠蓝底2寸照片）

	民  族

	参加工作时间

	政治面貌

	入党时间

	学  历

	职务   （职称）

	身份证
号码

	联系电话

	工作单位

	授予荣誉名称
	机构编制工作先进个人

	表扬层次
	县级表扬

	主
要
事
迹

	主
要
事
迹
	                                         本人签字：

	主管
部门
党组
（党委）意见
	                  签字盖章：
                               年  月  日

	组织
人事
部门
意见
	                 签字盖章：
                              年  月  日

	机构
编制
部门
意见
	                 签字盖章：
                              年  月  日

	批准
机关
意见
	                  签字盖章：
                              年  月  日

备注：本表正反双面打印，一式两份，本人档案、县委编办各一份。

附件3

	宕昌县优秀机构编制管理员审批表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	（近期免冠蓝底2寸照片）

	民  族

	参加工作时间

	政治面貌

	入党时间

	学  历

	职务   （职称）

	身份证
号码

	联系电话

	工作单位

	授予荣誉名称
	优秀机构编制管理员

	表扬层次
	县级表扬

	主
要
事
迹

	主
要
事
迹
	本人签字：

	主管
部门
党组
（党委）意见
	                  签字盖章：
                               年  月  日

	组织
人事
部门
意见
	                 签字盖章：
                              年  月  日

	机构
编制
部门
意见
	                 签字盖章：
                              年  月  日

	批准
机关
意见
	                                           签字盖章：
                                                  年  月  日

备注：本表正反双面打印，一式两份，本人档案、县委编办各一份。
附件4

	推荐对象征求意见表
表一：宕昌县机构编制工作先进个人征求意见表

姓名：       单位：                 职务（职称）：
	纪检监察机关意见
	 签字人：

                                                       （盖   章）

                                                         年   月   日

	组织人事部门意见
	 签字人：

                                                       （盖   章）

                                                         年   月   日

	公安部门意见
	 签字人：

                                                       （盖   章）

                                                         年   月   日

备注：1.按管理权限征求纪检监察机关、组织人事和公安部门意见；

此表由主管部门党组（党委）统一征求意见并在表头加盖公章,公安部门意见由县委编办统一办理。
	表二：宕昌县优秀机构编制管理员征求意见表

姓名：       单位：                 职务（职称）：
	纪检监察机关意见
	 签字人：

                                                       （盖   章）

                                                         年   月   日

	组织人事部门意见
	 签字人：

                                                       （盖   章）

                                                         年   月   日

	公安部门意见
	 签字人：

                                                       （盖   章）

                                                         年   月   日

备注：1.按管理权限征求纪检监察机关、组织人事和公安部门意见；

2.此表由主管部门党组（党委）统一征求意见并在表头加盖公章,公安部门意见由县委编办统一办理。